
1
2
3
4
5 Зимовская Мария Николаевна 8-916-115-07-48 13с 346,86

6

6
Бакулин Андрей Владимирович 
(Манамшьян В.А.)

8-926-257-56-16 21с 1 040,58

7

8

9

10

11 Королькова Любовь Варламовна 8-916-869-92-73 17ц 1 251,11

Электроэнергия

Список должников за электроэнергию за 2018-2019 гг. На 30.06.2019 год.

2018-2019 год
ТелефонФамилия имя отчество собственника 

земельного участка
 Номер 
Дома

Улица Лесная поляна

Улица Масленкина

Улица Сосновая

Улица Северная

№

Улица Речная

Улица Ягодная



12

13 Зимняков Сергей Васильевич 8-916-432-65-10 23ц 1 225,49

14 Шевяков Виктор Иванович 8-916-068-73-31 33ц 346,86

15

16

17

18 Цикунова Эльвира Анатольевна 8-916-834-48-29 57ц 623,42

19

20 Колмаков Павел Валерьевич     8-916-131-26-67 98ц 537,21

21 Мидзяновская Инна Станиславовна 8-903-797-37-72 110ц 1 609,79

22

23

24 Румянцева Елена Владимировна 8-916-966-36-65 10ю 681,03

25

26

27

28

Улица Алексееввская

Улица Южная

Улица Центральная

Улица Грибная

Улица Зеленая



29 Кашенцева Татьяна Григорьевна 8-926-552-26-15 35ю 1 861,20

11441,75

1 Луговских Ольга Владимировна 8-926-375-23-67 2с 2115,00
2 Рогожникова Наталья Владимировна 8-916-244-32-99 10ц 2075,22
3 Юматов Андрей Юрьевич 8-916-630-67-81 89ц 4 564,96 2000,00 Переплата
4 Земскова Галина Вадимовна 8-977-992-52-06 27в 1 032,12 1100,00
5 Абрарова Елена Валериевна 8-985-925-91-63 81ц 1 175,94 1175,00
6 Варкова Галина Сергеевна 8-903-124-77-93 38с 546 545,67
7 Покатилов Александр Викторович 8-909-97- 88-01 4c 2115,00
8 Костин Александр Николаевич 8-903-146-91-91 56ц 153 2000,00
9 Мушенков Андрей Викторович 8-903-733-10-14 8с 2673,36

10 Иванов Михаил Михайлович 8-495-511-84-30 20с 232,65

11 Карпухин Игорь Юрьевич 8-916-337-57-93 9с 401,85

12 Лобанов Валентин Степанович 8-916-919-62-96 30ц 1 294,38

13 Митарчук Владислав Олегович 8-916-324-35-94 38ц 642,96

14 Гаева Людмила Мамедовна 8-916-879-72-70 84ц 833,31

15 Трофимова Галина Александровна 8-916-962-98-88 108ц 452,61

Улица 1-я Восточная

Оплатили на 07.06.2019

Улица 2-я Восточная

ИТОГО ПО таблице



16 Коробейникова Татьяна Викторовна 8-916-843-34-73 14ю 1 129,41

17 Распопов Виталий Николаевич 8-915-479-91-91 38в 592,20

18 Губанов Николай Игоревич 8-985-237-29-92 11ц 409,92

19 Костин Александр Николаевич 8-903-146-91-91 56ц 4 455,00

20 Орлов Евгений Николаевич 8-916-123-29-41 40ц 2 098,08

21 Косенко Павел Алексеевич 8-905-509-10-15 5с 388,57

22 Трифонова Наталья Ивановна  8-916-540-57-48 28ц 1 750,70

23 Карташев Александр Николаевич 8-917-532-08-01 71ц 3 108,56

24 Владимирская Юлия Владимировна 8-916-036-17-80 25в 960,75

25 Киселев Петр Михайлович 8-926-135-20-53 113ц 1 840,37

26 Павликов Владимир Викторович 8-916-677-41-07 27ю 456,89

27 Ветрова Алла Григорьевна 8-903-732-43-18 26с 858,27

28 Мыриков Иван Александрович 479-97-01 50с 279,18

29

30

31

32

33

34

35

36

1 Груздев Андрей Юрьевич  8-495-511-86-29 18с 1 1269,00 Приход 2019

2 Корякин Александр Алексеевич 8-903-017-50-54 79ц 2 2000,00 Приход 2019

3 Подгорнов  Виктор Александрович 8-903-973-64-78 27с 3 423,00 Приход 2019

4 Воротников Сергей Михайлович 8-919-101-13-59 44с 4 846,00 Приход 2019

5 Воротников Сергей Михайлович 8-919-101-13-59 36с 5 846,00 Приход 2019

6 Белявский Александр Сергеевич 8-926-377-36-00 21ю 6 4500,00 Приход 2019

Приход 2019 на 26.02.2020



7 Воротников Сергей Михайлович 8-919-101-13-59 44с 7 423,00 Приход 2019

8 Трифонова Наталья Ивановна  8-916-540-57-48 28ц 8 366,78 Приход 2019

9 Отрашкевич Сергей Вячеславович 8-903-722-91-04 27ц 9 846,00 Приход 2019

10 Темникова Ирина Геннадьевна 8-916-797-92-77 22ц 10 3000,00 Приход 2019

11 Баркова Мария Геннадьевна 8-916-797-92-77 21ц 11 3000,00 Приход 2019

12 Иванов Владимир Михайлович 8-903-515-47-61 1с 12 952,00 Приход 2019

13 Кнутов Александр Сергеевич 8-929-541-18-12 40в 13 972,90 Приход 2023

14 Клейменова Евгения Федоровна 8-916-701-44-64 88ц 14 2000,00 Приход 2019

15 Карпова Серафима Тевелевна  8-963-653-42-39 17ю 15 2260,00 Приход 2019

16 Власова Наталия Алексеевна д.519-34-37 18ю 16 888,30 Приход 2019

17 Моцарь Валерия Вениаминовна 196-84-81 30ю 17 1412,82 Приход 2019

18 Ионова Юлия Евгеньевна 8-916-075-06-59 29ю 18 659,88 Приход 2019

19 Пикалова Татьяна Васильевна 8-495-588-74-47 11с 19 100,00 Приход 2019

20 Луговских Ольга Владимировна 8-926-375-23-67 2с 20 3384,00 Приход 2019

21 Ачильдиев Владимир Михайлович 8-916-016-97-49 51ц 21 432,00 Приход 2019

22 Карпухин Игорь Юрьевич 8-916-337-57-93 9с 22 368,01 Приход 2019

23 Комиссаров Антон Анатольевич 8-920-649-79-29 6с 23 3598,87 Приход 2019

24 Жуйко Нелли Михайловна 8-915-285-73-71 5ю 24 1269,00 Приход 2019

25 Сницарева Татьяна Алексеевна 8-903-120-10-64 92ц 25 1480,50 Приход 2019

26 Фомин  Владимир Вячеславович 8-906-064-37-32 77ц 26 3642,03 Приход 2019

27 Козловский Валерий Андреевич 8-916-695-79-02 39в 27 1000,00 Приход 2019

28 Хмелинин Борис Александрович 8-915-325-76-53 35ц 28 400,00 Приход 2019

29 Ломовский Олег Алексеевич 8-916-543-73-15 10с 29 2000,00 Приход 2019

30 Новиков Алексей Владимирович 8-916-836-95-75 43ю 30 1231,70 Приход 2019

31 Рябов Александр Николаевич 8 495 765-00-44 11ац 31 4000,00 Приход 2019

32 Мушенков Андрей Викторович 8-903-733-10-14 8с 32 3003,30 Приход 2019

33 Муравьева Любовь Викторовна 8-903-140-93-31 64ц 33 3000,00 Приход 2019

34 Митарчук Владислав Олегович 8-916-324-35-94 38ц 34 1500,00 Приход 2019



35 Воротников Сергей Михайлович 8-919-101-13-59 44с 35 423,00 Приход 2019

36 Борисова Ольга Витальевна 8-965-301-56-69 22ю 36 2475,00 Приход 2019

37 Кнутов Александр Сергеевич 8-929-541-18-12 40в 37 846,00 Приход 2019

38 Орлов Евгений Николаевич 8-916-123-29-41 40ц 38 846,00 Приход 2019

39 Трусова Людмила Григорьевна 8-903-245-72-21 95ц 39 1910,00 Приход 2019

40 Фролов Платон Александрович 8-903-201-92-12 34ц 40 846,00 Приход 2019

41 Мартынов Максим Александрович 8-903-148-83-61 68ц 41 2115,00 Приход 2019

42 Власова Наталия Алексеевна 8-909-980-97-09 18ю 42 592,20 Приход 2019

43 Мартынов Максим Александрович 8-903-148-83-61 31с 43 6345,00 Приход 2019

44 Макаров Владимир Иванович  8-916-372-42-26 96ц 44 483,60 Приход 2019

45 Евдокимова Нина Андреевна 8-495-519-49-84 12ю 45 900,00 Приход 2019

46 Авдеев Андрей Альбертович                                               8-985-298-29-27 40ю 46 423,00 Приход 2019

47 Гаева Людмила Мамедовна 8-917-542-10-59 84ц 47 1269,00 Приход 2019

48 Моцарь Валерия Вениаминовна 196-84-81 30ю 48 837,54 Приход 2019

49 Назарова Светлана Александровна 8-903-713-55-83 103ц 49 2538,00 Приход 2019

50 Ионова Юлия Евгеньевна 8-916-075-06-59 29ю 50 782,55 Приход 2019

51 Романов Юрий Ильич 8-915-489-07-58 19с 51 583,74 Приход 2019

52 Абрарова Елена Валериевна 8-985-925-91-63 81ц 52 1692,00 Приход 2019

53 Мыриков Иван Александрович 479-97-01 50c 53 846,00 Приход 2019

54 Чураков  Игорь Александрович 8-985-923-47-28 1ю 54 2695,00 Приход 2019

55 Стручкова Наталья Викторовна 8-916 239 80 71 55ц 55 604,50 Приход 2019

56 Конакова Ирина Яновна 116ц 56 6573,42 Приход 2019

57 Коробейникова Татьяна Викторовна 8-916-843-34-73 13ю 57 23171,94 Приход 2019

58 Денисова Ольга Павловна 8-915-350-34-81 14с 58 1307,07 Приход 2019

59 Чернышова Татьяна Владимировна 8-916-269-93-27 28с 59 1500,00 Приход 2019

60 Луговских Ольга Владимировна 8-926-375-23-67 2с 60 1057,50 Приход 2019

61 Зайцев Сергей Анатольевич 8-916-148-75-01 3ю 61 4247,00 Приход 2019

62 Филиппов Сергей Евгеньевич 8-910-413-79-16 16с 62 1000,00 Приход 2019



63 Митарчук Владислав Олегович 8-916-324-35-94 38ц 63 2000,00 Приход 2019

64 Баркова Мария Геннадьевна 8-916-797-92-77 21ц 64 3500,00 Приход 2019

65 Трофимова Галина Александровна 8-916-962-98-88 108ц 65 1269,00 Приход 2019

66 Подгорнов  Виктор Александрович 8-903-973-64-78 27с 66 2538,00 Приход 2019

67 Темникова Ирина Геннадьевна 8-916-797-92-77 22ц 67 500,00 Приход 2019

68 Коробейникова Татьяна Викторовна 8-916-843-34-73 14ю 68 2889,09 Приход 2019

69 Рогожникова Наталья Владимировна 8-916-244-32-99 10ц 69 1514,00 Приход 2019

70 Отрашкевич Сергей Вячеславович 8-903-722-91-04 27ц 70 473,00 Приход 2019

71 Клейменова Евгения Федоровна 8-916-701-44-64 88ц 71 2230,00 Приход 2019

72 Корякин Александр Алексеевич 8-903-017-50-54 79ц 72 2000,00 Приход 2019

73 Якштес Ирина Владимировна 8-916-335-87-71 53ц 73 550,00 Приход 2019

74 Добычин Андрей Владимирович  8-906-717-18-49 40с 74 3003,30 Приход 2019

75 Карпова Серафима Тевелевна 8-963-653-42-39 17ю 75 761,40 Приход 2019

76 Шишкина Ирина Германовна 8-926-961-89-79 39с 76 2821,00 Приход 2019

77 Котельников Сергей Алексеевич 8-910-421-06-77 26ю 77 354,84 Приход 2019

78 Иванов Михаил Михайлович 8-495-511-84-30 20с 78 92,69 Приход 2019

79 Воротников Сергей Михайлович 8-919-101-13-59 44с 79 423,00 Приход 2019

80 Иванова Елена Игоревна 8-903-299-92-06 66ц 80 190,00 Приход 2019

81 Карпухин Игорь Юрьевич 8-916-337-57-93 9с 81 132,37 Приход 2019

82 Земскова Галина Вадимовна 8-977-992-52-06 27в 82 500,00 Приход 2019

83 Чернова Светлана Николаевна 8-965-301-57-85 35с 83 670,00 Приход 2019

84 Бауров Юрий Алексеевич 8-903-539-03-12 51с 84 710,64 Приход 2019

85 Солонина Татьяна Ивановна 8-903-749-65-64 94ц 85 1421,28 Приход 2019

86 Жуйко Нелли Михайловна 8-915-285-73-71 5ю 86 1269,00 Приход 2019

87 Власова Наталия Алексеевна д.519-34-37 18ю 87 592,20 Приход 2019

88 Вержиковский Владимир Георгиевич 8-916-071-11-79 49с 88 1000,00 Приход 2019

89 Пфайфер Владимир Эмильевич 8-905-725-30-07 83ц 89 3000,00 Приход 2019

90 Цюпко Валентина Яковлевна 8-916-837-58-07 9ю 90 1057,50 Приход 2019



91 Туманова Надежда Андреевна 8-903-577-69-52 46с 91 2352,77 Приход 2019

92 Цимбалюк Михаил Михайлович 8-916-132-89-54 50ц 92 150,00 Приход 2019

93 Вишняков Олег Эдуардович 8-903-118-88-19 50в 93 653,31 Приход 2019

94 Конакова Ирина Яновна 116ц 94 1015,20 Приход 2019

95 Луговских Ольга Владимировна 8-926-375-23-67 2с 95 1281,00 Приход 2019

96 Салтыкова Ольга Васильевна 8-916-663-50-96. 16ц 96 854,00 Приход 2019

97 Стрелков Вячеслав Сергеевич 8-499-196-82-47 111ц 97 1708,00 Приход 2019

98 Лобанов Глеб Валентинович 8-916-919-62-96 29ц 98 1500,00 Приход 2019

99 Макаров Владимир Иванович  8-916-372-42-26 96ц 99 1174,25 Приход 2019

100 Лобанов Валентин Степанович 8-916-919-62-96 30ц 100 1500,00 Приход 2019

101 Батюк Юрий Яковлевич 8-916-903-77-45 24с 101 1610,00 Приход 2019

102 Камаев Владимир Константинович 8-926-437-86-26 109ц 102 1708,00 Приход 2019

103 Мишенина Татьяна Александровна 8-910-446-40-06 49ц 103 1635,00 Приход 2019

104 Карпова Серафима Тевелевна  8-963-653-42-39 17ю 104 1063,23 Приход 2019

105 Батанова Анна Валентиновна 8-963-691-32-47 115ц 105 1110,00 Приход 2019

106 Воротников Сергей Михайлович 8-919-101-13-59 44с 106 1281,00 Приход 2019

107 Воротников Сергей Михайлович 8-919-101-13-59 36с 107 427,00 Приход 2019

108 Даровский Анатолий Степанович  8-915-273-86-14 20ю 108 719,10 Приход 2019

109 Гвоздикова Лариса Васильевна 8-926-568-98-49 43ц 109 3800,30 Приход 2019

110 Ионова Юлия Евгеньевна 8-916-075-06-59 29ю 110 1476,27 Приход 2019

111 Смирнова Тамара Алексеевна 8-985-155-89-04 45ю 111 280,00 Приход 2019

112 Моцарь Валерия Вениаминовна 196-84-81 30ю 112 1146,33 Приход 2019

113 Косенко  Алексей Павлович 8-916-576-11-34 12с 113 3373,00 Приход 2019

114 Трифонова Наталья Ивановна  8-916-540-57-48 28ц 114 130,00 Приход 2019

115 Подгорнов  Виктор Александрович 8-903-973-64-78 27с 115 2562,00 Приход 2019

116 Романов Юрий Ильич 8-915-489-07-58 19с 116 2000,00 Приход 2019

117 Рыбкин Михаил Владимирович 8-962-996-23-11 7с 117 341,60 Приход 2019

118 Клейменова Евгения Федоровна 8-916-701-44-64 88ц 118 2135,00 Приход 2019



119 Иванов Владимир Михайлович 8-903-515-47-61 1с 119 1644,00 Приход 2019

120 Новиков Алексей Владимирович 8-916-836-95-75 43ю 120 1170,00 Приход 2019

121 Трофимова Галина Александровна 8-916-962-98-88 108ц 121 854,00 Приход 2019

122 Кнутов Александр Сергеевич 8-929-541-18-12 40в 122 423,00 Приход 2019

123 Кнутов Александр Сергеевич 8-929-541-18-12 40в 123 4,00 Приход 2019

124 Костин Сергей Николаевич 8-910-491-28-17 41ц 124 1729,35 Приход 2019

125 Карташев Александр Николаевич 8-917-532-08-01 71ц 125 3109,00 Приход 2019

126 Шаманаева Анна Юрьевна 8-916-119-31-28 31ю 126 2135,00 Приход 2019

127 Батюк Юрий Яковлевич 8-916-903-77-45 24с 127 2233,00 Приход 2019

128 Ветрова Алла Григорьевна 8-903-732-43-18 26с 128 1281,00 Приход 2019

129 Воротников Сергей Михайлович 8-919-101-13-59 44с 129 1281,00 Приход 2019

130 Губанов Николай Игоревич 8-985-237-29-92 11ц 130 1123,01 Приход 2019

131 Карпухин Игорь Юрьевич 8-916-337-57-93 9с 131 572,18 Приход 2019

132 Власова Наталия Алексеевна д.519-34-37 18ю 132 1024,80 Приход 2019

133 Жуйко Нелли Михайловна 8-915-285-73-71 5ю 133 1281,00 Приход 2019

134 Чернова Светлана Николаевна 8-965-301-57-85 35с 134 5000,00 Приход 2019

135 Козловский Валерий Андреевич 8-916-695-79-02 39в 135 2930,00 Приход 2019

136 Распопов Виталий Николаевич 8-915-479-91-91 38в 136 1100,00 Приход 2019

137 Ткаченко Лариса Федоровна 8-916-534-78-27 37с 137 4334,05 Приход 2019

138 Костин Александр Николаевич 8-903-146-91-91 56ц 138 4455,00 Приход 2019

139 Карпова Серафима Тевелевна  8-963-653-42-39 17ю 139 1341,00 Приход 2019

140 Мартынов Максим Александрович 8-903-148-83-61 68ц 140 2115,00 Приход 2019

141 Цимбалюк Михаил Михайлович 8-916-132-89-54 50ц 141 214,00 Приход 2019

142 Фролов Платон Александрович 8-903-201-92-12 34ц 142 38,07 Приход 2019

143 Фролов Платон Александрович 8-903-201-92-12 34ц 143 1442,43 Приход 2019

144 Ионова Юлия Евгеньевна 8-916-075-06-59 29ю 144 1197,09 Приход 2019

145 Моцарь Валерия Вениаминовна 196-84-81 30ю 145 1197,09 Приход 2019

146 Луговских Ольга Владимировна 8-926-375-23-67 2с 146 2775,50 Приход 2019



147 Савельев Евгений Петрович 8-965-368-11-09 19ц 147 1067,50 Приход 2019

148 Жуйко Нелли Михайловна 8-915-285-73-71 5ю 148 1281,00 Приход 2019

149 Мишенина Татьяна Александровна 8-910-446-40-06 49ц 149 606,00 Приход 2019

150 Романов Юрий Ильич 8-915-489-07-58 19с 150 1500,00 Приход 2019

151 Иванова(Дудко) Елена Игоревна 8-903-299-92-06 66ц 151 1950,00 Приход 2019

152 Макаров Владимир Иванович  8-916-372-42-26 96ц 152 2425,36 Приход 2019

153 Шаманаева Анна Юрьевна 8-916-119-31-28 31ю 153 1708,00 Приход 2019

154 Хмелинин Борис Александрович 8-915-325-76-53 35ц 154 1110,00 Приход 2019

155 Власова Наталия Алексеевна д.519-34-37 18ю 155 1708,00 Приход 2019

156 Жуйко Нелли Михайловна 8-915-285-73-71 5ю 156 1281,00 Приход 2019

157 Батюк Юрий Яковлевич 8-916-903-77-45 24с 157 2570,00 Приход 2019

158 Гаева Людмила Мамедовна 8-916-879-72-70 84ц 158 1281,00 Приход 2019

159 Карпухин Игорь Юрьевич 8-916-337-57-93 9с 159 213,50 Приход 2019

160 Чуйкин Станислав Александрович 8-916-602-41-88 37в 160 5000,00 Приход 2019

161 Покатилов Александр Викторович 8-909-97- 88-01 4c 161 2135,00 Приход 2019

162 Чернышова Светлана Ивановна 8-926-690-06-57 37ц 162 836,92 Приход 2019

163 Сницарева Татьяна Алексеевна 8-903-120-10-64 92ц 163 1281,00 Приход 2019

164 Стручкова Наталья Викторовна 8-916 239 80 71 55ц 164 250,00 Приход 2019

165 Конакова Ирина Яновна 116ц 165 5076,00 Приход 2019

166 Трусова Людмила Григорьевна 8-903-245-72-21 95ц 166 2690,00 Приход 2019

167 Копанов Юрий Николаевич 512-13-00 85ц 167 414,19 Приход 2019

168 Никулушкин Сергей Вячеславович 8-916-262-02-84 62ц 168 2500,00 Приход 2019

169 Комиссаров Антон Анатольевич 8-920-649-79-29 6ц 169 7515,20 Приход 2019

170 Шишкина Ирина Германовна 8-926-961-89-79 39с 170 871,08 Приход 2019

171 Орлов Евгений Николаевич 8-916-123-29-41 40ц 171 253,80 Приход 2019

172 Хроменко Ольга Ивановна 8-916-607-89-17 25ц 172 1323,70 Приход 2019

173 Власова Наталия Алексеевна 8-909-980-97-09 18ю 173 1708,00 Приход 2019

174 Моцарь Валерия Вениаминовна 196-84-81 30ю 174 1590,48 Приход 2019



175 Ионова Юлия Евгеньевна 8-916-075-06-59 29ю 175 575,28 Приход 2019

176 Моцарь Валерия Вениаминовна 196-84-81 30ю 176 1590,48 Приход 2019

177 Абрарова Елена Валериевна 8-985-925-91-63 81ц 177 8540,00 Приход 2019

178 Луговских Ольга Владимировна 8-926-375-23-67 2с 178 6405,00 Приход 2019

179 Снетков  Алексей Юрьевич 8-903-551-19-90 117ц 179 1157,17 Приход 2019

180 Овчаренко Ольга Александровна 8-915-427-85-20 41ю 180 341,60 Приход 2019

181 Подгорнов  Виктор Александрович 8-903-973-64-78 27с 181 427,00 Приход 2019

182 Подгорнов  Виктор Александрович 8-903-973-64-78 18с 182 1281,00 Приход 2019

183 Солонина Татьяна Ивановна 8-903-749-65-64 94ц 183 2135,00 Приход 2019

184 Овчаренко Иван Андреевич 8-915-427-85-20 42ю 184 1281,00 Приход 2019

185 Малиновская Наталия Васильевна 8-917-585-55-78 32ю 185 2135,00 Приход 2019

186 Новиков Алексей Владимирович 8-916-836-95-75 43ю 186 2391,20 Приход 2019

187 Гвоздикова Лариса Васильевна 8-926-568-98-49 43ц 187 2305,80 Приход 2019

188 Зеленова Светлана Николаевна 8-916-051-86-61 87ц 188 2115,00 Приход 2019

189 Зеленова Светлана Николаевна 8-916-051-86-61 87ц 189 1235,00 Приход 2019

190 Владимирская Юлия Владимировна 8-916-036-17-80 25в 190 1861,72 Приход 2019

191 Сагиева Галина Сергеевна 8-910-443-05-82 3ц 191 4154,71 Приход 2019

192 Киселев Петр Михайлович 8-926-135-20-53 113ц 192 4000,00 Приход 2019

193 Бермишева Полина Алексеевна 8-915-331-80-00 50ас 193 841,19 Приход 2019

194 Семенчук Виталий Анатольевич 8-903-182-86-96 15с 194 546,56 Приход 2019

195 Карпова Серафима Тевелевна  8-963-653-42-39 17ю 195 1281,00 Приход 2019

196 Даровский Анатолий Степанович  8-915-273-86-14 20ю 196 507,10 Приход 2019

197 Митарчук Владислав Олегович 8-916-324-35-94 38ц 197 2000,00 Приход 2019

198 Цюпко Валентина Яковлевна 8-916-837-58-07 9ю 198 2036,80 Приход 2019

199 Ломовский Олег Алексеевич 8-916-543-73-15 10с 199 1356,21 Приход 2019

200 Воротников Сергей Михайлович 8-919-101-13-59 44с 200 854,00 Приход 2019

201 Корякин Александр Алексеевич 8-903-017-50-54 79ц 201 1000,00 Приход 2019

202 Фролов Платон Александрович 8-903-201-92-12 34ц 202 34,00 Приход 2019



203 Фролов Платон Александрович 8-903-201-92-12 34ц 203 664,00 Приход 2019

204 Рогожникова Наталья Владимировна 8-916-244-32-99 10ц 204 1882,35 Приход 2019

205 Камаев Владимир Константинович 8-926-437-86-26 109ц 205 307,00 Приход 2019

206 Иванов Владимир Михайлович 8-903-515-47-61 1с 206 1775,32 Приход 2019

207 Цимбалюк Михаил Михайлович 8-916-132-89-54 50ц 207 470,00 Приход 2019

208 Иванов Михаил Михайлович 8-495-511-84-30 20с 208 1110,20 Приход 2019

209 Матвеев Николай Вячеславович 8-910-484-41-16 24ю 209 1000,00 Приход 2019

210 Кнутов Александр Сергеевич 8-929-541-18-12 40в 210 528,75 Приход 2019

211 Кнутов Александр Сергеевич 8-929-541-18-12 40в 211 5,00 Приход 2019

212 Макаров Владимир Иванович  8-916-372-42-26 96ц 212 542,29 Приход 2019

213 Денисова Ольга Павловна 8-915-350-34-81 14с 213 1281,00 Приход 2019

214 Рыбкин Михаил Владимирович 8-962-996-23-11 7с 214 768,60 Приход 2019

215 Янычева Маргарита Анатольевна 8-916-694-85-22 32ц 215 100,00 Приход 2019

216 Ачильдиев Владимир Михайлович 8-916-016-97-49 51ц 216 2479,00 Приход 2019

217 Баркова Мария Геннадьевна 8-916-797-92-77 21ц 217 500,00 Приход 2019

218 Рубцов Михаил Алексеевич 8-962-909-05-50 82ц 218 559,37 Приход 2019

219 Ткаченко Лариса Федоровна 8-916-534-78-27 37с 219 1538,00 Приход 2019

220 Трофимова Галина Александровна 8-916-962-98-88 108ц 220 1281,00 Приход 2019

221 Муравьева Любовь Викторовна 8-903-140-93-31 64ц 221 5000,00 Приход 2019

222 Павликов Владимир Викторович 8-916-677-41-07 27ю 222 1076,10 Приход 2019

223 Лукьяненко Зинаида Ивановна 8-916-985-77-24 8ц 223 2936,00 Приход 2019

224 Фомин  Владимир Вячеславович 8-906-064-37-32 77ц 224 4270,00 Приход 2019

225 Трусова Людмила Григорьевна 8-903-245-72-21 95ц 225 537,21 Приход 2019

226 Козловский Валерий Андреевич 8-916-695-79-02 39в 226 3000,00 Приход 2019

227 Конакова Ирина Яновна 116ц 227 4270,00 Приход 2019

228 Фомин Владимир Вячеславович 8-906-064-37-32 77ц 228 8540,00 Приход 2019

229 Абрарова Елена Валериевна 8-985-925-91-63 81ц 229 6016,00 Приход 2019

230 Котельников Сергей Алексеевич 8-910-421-06-77 26ю 230 2666,00 Приход 2019



231 Темникова Ирина Геннадьевна 8-916-797-92-77 22ц 231 300,00 Приход 2019

232 Комиссаров Антон Анатольевич 8-920-649-79-29 6с 232 500,00 Приход 2019
233 Фомин Владимир Вячеславович 8-906-064-37-32 77ц 233 8540,00 Приход 2019
234 Рябов Александр Николаевич 8 495 765-00-44 11ац 234 2000,00 Приход 2019
235 Воротников Сергей Михайлович 8-919-101-13-59 44с 235 1300,00 Приход 2019
236 Рогожникова Наталья Владимировна 8-916-244-32-99 10ц 236 1637,00 Приход 2019
237 Отрашкевич Сергей Вячеславович 8-903-722-91-04 27ц 237 854,00 Приход 2019
238 Добычин Андрей Владимирович  8-906-717-18-49 40с 238 6405,00 Приход 2019
239 239 Приход 2019
240 240 Приход 2019
241 241 Приход 2019
242 242 Приход 2019
243 243 Приход 2019

244 244 Приход 2019

245 245 Приход 2019

246 246 Приход 2019

446738,02
11441,75ИТОГО ДОЛГОВ на 30.06.2019

26.02.2020ИТОГО  на  
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